

نخست وزیر لبنان از تشکیل دولت انصراف داد

نخست وزیر مکتلف لبنان از مأموریت تشکیل دولت استعفا داد. به گزارش ایسنا، به نقل از اسکای نیوز، مصطفی ادیب نخست وزیر لبنان از تشکیل دولت لبنان استعفا داد.

وی جمعه شب با میشل عون رئیس جمهور لبنان دیدار کرد بدون این که لیستی از اعضای کابینه جدید ارائه دهد. قرار بود ادیب نیز با عون دیدار کند.

آفتاب / **روی خط آفتاب**

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵
پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

کردم مبلغ فوق را دریافت داشتیم. از مسئول بانک مرکزی تقاضای رسیدگی دارم. (۶/۲۵)

۱۳۱۱- علی از تهران: هر روز که می گذرد بسیاری اجناس گران تر و درآمدها پایین تر و قدرت خرید مردم کاهش می یابد. بالا رفتن قیمت خودرو و بالطبع افزایش قیمت حیوانات و حتی نوشتن آفرارومايحتاج ضروری مردم ناراضیاتی خانواده های کم درآمد را به همراه دارد. آیا نهاد ریاست جمهوری روابط عمومی نسدارد تا به مطالب و انتقادهایی که به دولت می شود به آنها رسیدگی کند و پاسخگو باشد؟ (۶/۲۵)

۱۹۲۲- مری پرسپولیس در بازی با تیم عربستانی خیلی خوب عمل کرد بازیکنان خوب کار کردند. پس چرا می خواهند برخی پول ها را به جیب خارجی ها بزنند که بعدا هم قهر کنند و بروند جریمه هم بگیرند. (۶/۲۹)

۱۷۱۴- این یک واقعت است اصلاحات فقط از مخالفین اصلاحات ضربه نخورد از اصلاح طلبان تقلبی هم لطمه خورد. (۶/۳۰)

۱۷۱۰- در خبرها خواندیم خیابان ولی عصر(عج) را از فیلتر سیگار پاکسازی کردند خبر خوبی بود. اما اگر چنین طرح های زیست محیطی اجرا می شود باید همه جا پاکسازی و اجرایی شود. (۶/۳۰)

۱۷۰۵- آیا بزرگراه ها به بخش خصوصی واگذار می شوند که قرار است عوارض از خودروها بگیرند؟ (۶/۳۰)

۱۷۰۲- حتما شورای نگهبان برای رونق انتخابات سختگیری های گذشته را خیلی کمتر خواهد کرد. باید به سلیقه های

جدید هم میدان داد. (۶/۳۰)

۱۶۵۲- آمریکا هیچ وقت منفورتر از امروز نبوده است. به امید رسوا شدن قاتلان شهید سردار سلیمانی و دشمنان ملت ایران. (۶/۳۰)

۱۶۴۹- اینکه آقای ربیعی می گوید هر چه دموکراسی ضعیف تر شود فشار خارجی بیشتر می شود سخن بجا و قابل تأمل است. (۶/۳۰)

۱۶۳۲- آقای مظفری! نه شرایط اقتصادی مردم بهتر شد نه شرایط کرونا یی. روز به روز هم که اوضاع کرونا و بازار بدتر می شود. ما به چه دلخوش باشیم؟ (۶/۳۰)

۱۶۲۵- تا فصل بارش آغاز نشده شهرداری اقدام به تمیز کردن کانال ها و پاک کردن جوی ها از زباله کنند تا هنگام با زندگی دچار آبگرفتگی نشوند. (۶/۳۰)

۱۶۲۳- از اینکه شورای امنیت زیر بار تحریم های آمریکا نفت خیلی خوشحالیم اما زمانی خوشحالی واقعی داریم که تحریم های ظالمانه برداشته شود. رشد اقتصادی کشور مثبت شود قیمت ها کاهش یابد. (۶/۳۰)

۱۶۲۱- از طرح پلیس برای برخورد با بی جحایی و مفاسد اجتماعی حمایت می کنیم. برخورد با بدجحایی هم مثل برخورد با مفاسد دیگر باید جدی دنبال شود. (۶/۳۰)

۱۶۲۰- آمار مبتلایان به کرونا در حالی رو به افزایش است که با کمبود پرستار، پزشک و خستگی های کادر درمان هم روبرو هستیم. این وضعیت، نگرانی ها را تشدید می کند. (۶/۳۰)

۱۶۱۲- قرار بود سیم کارت رایگان به دانش آموزان بدهند چه شد من که هنوز نتوانسته ام برای بچه ام بگیرم. (۶/۳۰)

۱۶۱۱- جلوگیری آمریکا از انتقال کالاهای بشردوستانه و دارو به ایران نشانه نقض کامل حقوق بشر است. (۶/۳۰)

۱۶۰۵- اینکه مراقبت های مردم در برابر کرونا کمتر شده واقعا نگران کننده است. ما که این همه مشکل داریم لاقال مراقب جانمان باشیم. (۶/۳۰)

۱۵۵۴- بانک ها نرخ سود سپرده های بانکی را بیشتر کنند تا هم جلوی افزایش نقدینگی گرفته شود هم کسی سپرده های مردم به عنوان ودیعه اجاره ارزش بیشتری پیدا کنند. (۶/۳۰)

۱۵۵۱- آیا امکان ندارد گوشی داخلی تولید شود حالا که قیمت گوشی خارجی آنقدر گران است؟ چه کار کنیم پول تهیه گوشی نداریم دائم هم باید گوشی را به تعمیرگاه ببریم. (۶/۳۰)

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸

در اقدامی نخست وزیر عراق تعدادی از فرماندهان حشد شعبی و ارتش عراق را از پست هایشان برکنار کرد. به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه القدس العربی چاپ لندن، ناظران تاکید کرده اند که مصطفی الکاظمی، نخست وزیر عراق تلاش می کند نقش آن فرماندهان را کم تر و نقش نهاد نظامی رسمی عراق را فعال کرده و قانون را اعمال کند. برجسته ترین آن فرماندهان که برکنار شده اند، حامد الجزائری، فرمانده تیپ ۱۸ حشد شعبی و وعد القدو،

فرمانده تیپ ۳۰ و سرلشکر ستاد اسماعیل شهاب المحلاوی، فرمانده عملیات نینوا هستند. در همین حال، برخی منابع تاکید کرده اند که فهرست های دیگری از برکناری فرماندهان و مسئولان دولتی منتشر خواهد شد. در همین راستا، انتفاضی قنبر، رئیس موسسه "آینده" در واشنگتن گفت: برکناری افراد و تلاش الکاظمی برای مدیریت بحران میان آمریکا و گروه های عراقی به عنوان یک میجیگر طرف سوم فایده بخش نخواهد بود



الکاظمی تعدادی از فرماندهان نظامی را برکنار کرد

بلخواست کردن افراد خاصی با برکنار کردن آنها فایده ای نخواهد داشت. وی تصریح کرد: بخشیدن هر کس که سلاح خود را زمین بگذارد، تنها راه حل است. در همین حال، اعیاد الطوفان، کارشناس امنیتی و استراتژیست تصریح کرد: برکنار کردن اسماعیل شهاب المحلاوی، فرمانده عملیات نینوا به این علت بود که وی از تیپ ۳۰ حشد شعبی به فرماندهی وعد القدو (حشد شبکی) برای حمله به داعش در زور و حویجه گنصود در جنوب موصل کمک کرد و نیروهای نظامی ارتش و پلیس را در وضعیت ذخیره قرار داد.

حسن روحانی می گوید آمریکا عامل تمام و کمال وضع فعلی ایران است و مردم نفرین ها را فقط به آدرس کاخ سفید بفرستند

آقای رئیس جمهور! اوضاع اگر تغییر کرد از کاخ سفید تشکر کنیم؟



به نظر می رسد سخنان حسن روحانی بیش از آنکه بخواهد به او و دولتش کمک کند سوال های بیشتری را در اذهان ایرانیان به وجود می آورد! ما این حال بعید است مردم به توصیه حسن روحانی گوش دهند

سال پیش وقتی اوضاع نسبت به دوره احمدی نژاد بهتر شده بود شعار می دادند «روحانی مکتبریم»! از قرار نه رفتن احمدی نژاد و نه آمدن روحانی اهمیتی نداشته است! در این صورت اساسا وقتی شرایط بد یا خوب به کاخ سفید وابسته است نقش پاستور چیست؟

به نظر می رسد سخنان دیروز حسن روحانی بیش از آنکه خواهد به او و دولتش کمک کند سوال های بیشتری را در اذهان ایرانیان به وجود می آورد! با این حال این بعید است مردم به توصیه حسن روحانی گوش دهند آنها امروز انتقادات خود را به همان کسی دارند که چند سال پیش برای او شعار «متشکریم» سر می دادند! اگر غیر از این باشد در واقع تشکر می هم اگر وجود دارد نصیب کاخ سفید است و نه پاستور!

در آخر اینکه مسئولان بارها گفته اند گرانی های اخیر دلیل روانی دارند و نه واقعی! کاش مسئولان در این روزها اصلا سخنرانی نکنند که بار روانی حرف های آنها بر ذهن مردم بسیار بیشتر از بار روانی تحریم ها بر قیمت کالاها است!

جهانگیری:

مدیران کشور نباید در تصمیم گیری ها به دلیل ترس از بازخواست کوتاهی کنند

نظارتی باعث شود در حل مشکلات مردم کوتاهی و سستی کنیم. به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری با تاکید بر اینکه دولت دو موضوع را به عنوان خط قرمز تلقی می کند، تصریح کرد: از یک سو نباید موضوعی را بر بانک مرکزی و نظام ارزی کشور تحمیل کنیم و از سوی دیگر باید کالاهای اساسی مورد نیاز مردم و

مواد اولیه کارخانه ها و واحدهای تولیدی در اختیار مردم قرار گیرد. معاون اول رئیس جمهور افزود: همه باید احساس کنیم که مسئولیت داریم مشکلات مردم را برطرف کنیم و اگر در شرایط عادی برخی فرآیندها طرف یک ماه انجام می شد، امروز که در شرایط محدودیت ارزی و فشارهای متعدد هستیم، این کارها باید در مدت یک هفته به انجام برسد.

حمله به «برج های دوقلو» یا حمله به «خاور میانه»؟!

جرج بوش که نیست" دیگری گفته بود: "دولت بوش فکر می کند که فراتر از قانون است". اثر فوری این درز اطلاعات خارج شدن قانون پاتریوت از بازنویسی بود که توسط کنگره دوباره تصویب شده بود. رهبر اقلیت سنای، هر رید، فردی که در سال ۲۰۰۱ به قانون رای داده بود، برای یک صف آرای سیاسی رجزخوانی کرد. بالاخره قانون پاتریوت بازنویسی شد ولی درز کردن اطلاعات مشکل بزرگتری به وجود آورد. شرکت های خبریاتی که به دولت برای اعمال طرح نظارت بر تروریست های مشکوک کمک کرده بودند متوجه دادخواهی های گسترده ای شدند. این عادلانه نبود. شرکت هایی که توافق کردند تا وظیفه مهین پرستانه شان را برای کمک به دولت برای محافظت از آمریکا انجام دهند، مستحق تحسین بودند نه شکایت. یک قضیه حتمی بود: هر گونه آمدنی مینب بر همکاری های ای صنعت مخابرات را بین رفته بود مگر این که ما بتوانیم مصونیت قانونی ایجاد کنیم. در اوایل سال ۲۰۰۶ شروع به گسترده تر کردن قانون گذاری های کلیدی روی لایحه ای کردم که برای مدرن کردن قانون نظارت سرویس اطلاعات خارجی بود. قانون گذاری جدید مجوز آشکاری برای آن نوع از بازرسی و نظارت ارائه می کرد که ما تحت برنامه نظارت بر تروریست ها هدایت می کردیم. به علاوه حکم مسئولیت حمایت از شرکت های خبریاتی را هم ایجاد کرد.

بالاخره هر دو مجلس نمایندگان آمریکا در تابستان سال ۲۰۰۸ رای گیری کردند. مجلس نمایندگان لایحه را با ۲۹۳ رای موافق و ۱۲۹ رای مخالف تصویب کرد. در مجلس سنا هم ۶۹ رای گرفت. با این قانون بحث فعالیت های نظارتی ما تمام شد. کنگره حمایت هر دو حزب را نشان داد برای قانونی که حتی انتطاف پذیرتر از این چیزیی بود که ما تحت برنامه نظارت بر تروریست ها عنوان کردیم. دومین رویدادی که ما را مجبور به دخالت کرد در ماه ژوئن ۲۰۰۶ اتفاق افتاد. وقتی دیوان عالی برای سلیم حمدان علیه راسفدل رای داد.

این تصمیم بد بود. بیش از چهار سال اقامه دعوی در مورد دادگاه نظامی بود همان که من در نوامبر ۲۰۰۱ مجوزش را صادر کردم. دو سال و نیم وقت گرفت تا وزارت دفاع روش ها را به کار ببندد و اولین محاکمه را آغاز کنند. هیچ شکی نبود که این مسئولیت قانونی و لجستیکی پیچیده ای بود. ولی متوجه شدم که اشتیاق کافی برای این پروژه وجود ندارد. با تمام مخالف فرانسای و انگلستان و عراق به نظر نمی رسید که این دادگاهها در اولویت اصلی باشند. وکلای حامی بازداشت شدگان کار را جدی تر گرفته بودند. در سال ۲۰۰۴ نیروی دریایی برای سلیم حمدان راننده اسامه بن لادن که در افغانستان دستگیر شده بود و کیلی همارده بود که عادلانه بودن این دادگاهها را زیر سوال برد. دادگاه استیناف صلاحیت دادگاههای مربوطه را به عنوان نظام قضائی زمان جنگ تایید کرد. ولی در ماه ژوئن ۲۰۰۶ دیوان عالی این قانون را کاملا برعکس کرد. دیوان تصمیم گرفت تا برخلاف فرانتلین روزولت و دیگر پیشینیان من مجبور باشیم تا مجوز روشنی از کنگره برای تاسیس این دادگاهها داشته باشیم.

این قانون همچنین روی برنامه بازرسی CIA هم تاثیر می گذاشت. قاضی جان پل استونز گفته بود در بخشی از کنواسیون ژنو مشهور به بند مشترک منحصرا نوشته شده بود برای "دستگیری یک شخصیت تبه کار بین المللی اجازه نبرد مسلحانه داده نمی شود" که این بند می توانست برای جنگ آمریکا با القاعده هم به کار رود. این بند "خوشنود و هنک صورتی شخصی از" را ممنوع می کرد. عبارتی گنگ که می تواند به هر صورتی تفسیر شود. در نتیجه وکلای CIA نگران بودند پرسنل اطلاعات که از تروریست ها بازجویی می کنند. به طور ناگهانی در معرض محکومیت های قانونی قرار گیرند. CIA هم به اطلاع داد که باید برنامه بازجویی را معلق کنیم. همین برنامه های که به موجب آن اطلاعات بسیاری با ارزش به دست آورده بودند.

من قویا با تصمیم دیوان عالی مخالفت کردم. چون به نظرم نمونه ای از سخت گیری بیش از حد قضائی می رسید. ولی نقش دیوان عالی در دموکراسی وابسته به قانون اساسی پذیرفته بودم. قصد تصمیماتی که من گرفتم، سیاست های که اتخاذ کردم و اندرو جکسون انجام داد که گفت: "جان مارشال تصمیمش را گرفته حالا بگذارید آن را به اجرا در بیاورید." چه رئیس جمهور از آن ها خوشش بیاید چه نیاید تصمیمات دیوان عالی قوانین این سرزمین اند. شبیه آنچه از طرح نظارت بر تروریست ها به بیرون درز کرد با تصمیم دیوان عالی روشن بود که زمان آن فرا رسیده است تا قانونی تدوین کنیم برای سیستم دادگاه های نظامی و

بالاخره قانون پاتریوت بازنویسی شد

که کس که باقی مانده بود حملات شدیدی علیه ما می کرد. یک سناتور سر و صدا کرد که او رئیس جمهور جرج بوش است، پادشا